2024 年 4 月
日本新薬株式会社
シオエ製薬株式会社

「ジアスターゼ シオエ（1kg）」
限定出荷解除のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度『ジアスターゼ シオエ（1kg）』につきまして、一時的な需要増により限定出荷とさせて

いただいておりましたが、安定供給の見通しが立ちましたことから、限定出荷を解除させていただきます。
限定出荷中は、多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
今後も製品の安定供給に努力して参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品

製品名 包装容量 統一商品コード 販売包装単位コード
（GS1 コード）

ジアスターゼ シオエ 1kg 173-08200-1 (01)14987173082008

   出荷量の状況︓A プラス.出荷量増加   製造販売業者の対応状況︓①通常出荷

２．限定出荷解除日
    2024年 4月 23日 (火)

※出荷量の状況、製造販売業者の対応状況につきましては、「医療用医薬品の供給状況に関する用語
の定義」の見直しについて（日薬連発第 137号 2023年 3月1日）に従い記載しております。

以上